

Fredes Cafe og Sandwichbar ApS

Skovvangen 42
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024

27. regnskabsår

CVR. nr. 20 39 07 00

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 19. maj 2025

Elisabeth Maiken Juhl Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	7
---	---

Balance pr. 31.12.2024	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Fredes Cafe og Sandwichbar ApS
Skovvangen 42
6000 Kolding

CVR-nr.: 20 39 07 00
Stiftet: 16. oktober 1997
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Elisabeth Maiken Juhl Nielsen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Vestjysk Bank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 386.742, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.996.114 og en egenkapital på kr. 1.118.100.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.980.352	2.756.670
1 Personalemkostninger	-2.473.285	-2.328.087
2 Afskrivninger	-6.299	-6.299
Driftsresultat	500.768	422.284
Andre finansielle indtægter	1.250	308
Øvrige finansielle omkostninger	-1.841	-5.132
Ordinært resultat før skat	500.177	417.460
3 Skat af årets resultat	-113.435	-98.819
ÅRETS RESULTAT	386.742	318.641
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overført resultat	319.242	198.741
DISPONERET I ALT	386.742	318.641

BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.199	10.498
Materielle anlægsaktiver i alt	4.199	10.498
5 Andre tilgodehavender	380.634	370.057
Finansielle anlægsaktiver i alt	380.634	370.057
ANLÆGSAKTIVER I ALT	384.833	380.555
Fremstillede varer og handelsvarer	50.222	50.329
Varebeholdninger i alt	50.222	50.329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	965	0
Andre tilgodehavender	48.539	38.039
Tilgodehavender i alt	49.504	38.039
Likvide beholdninger	1.511.555	1.303.528
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.611.281	1.391.896
AKTIVER I ALT	1.996.114	1.772.451

BALANCE PR. 31.12.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	925.600	606.359
Afsat udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
EGENKAPITAL I ALT	1.118.100	792.359
Hensættelser til udskudt skat	905	2.310
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	905	2.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.069	105.446
Selskabsskat	116.681	64.021
Anden gæld	619.359	808.315
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	877.109	977.782
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	877.109	977.782
PASSIVER I ALT	1.996.114	1.772.451

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	61.000
Betalt udbytte	-61.000
Udbytte	67.500
Saldo ultimo	67.500
Overført resultat	
Saldo primo	606.359
Årets resultat	319.241
Saldo ultimo	925.600
Egenkapital ultimo	1.118.100

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.382.690	2.243.011
Andre omkostninger til social sikring	90.595	85.076
Personalemkostninger i alt	2.473.285	2.328.087
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	10,5	9,6
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	6.299	6.299
Afskrivninger i alt	6.299	6.299
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	114.840	59.444
Årets ændring i udskudt skat	-1.405	39.375
Skat af årets resultat i alt	113.435	98.819
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2024	679.549	679.549
Kostpris pr. 31.12.2024	679.549	679.549
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2024	669.051	662.752
Afskrivninger i 2024	6.299	6.299
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2024	675.350	669.051
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	4.199	10.498
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
5 Langfristet tilgodehavender		
De langfristede tilgodehavender forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	380.634	370.057
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	0
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristet tilgodehavender i alt	380.634	370.057

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en uopsigelig lejekontrakt på 9 mdr. fra regnskabsafslutning. Årlig forpligtelse er tkr. 1.233.
